关于2013年上半年基础医学院学位论文评审、答辩及学位评定工作安排的通知
各研究生培养单位：

为确保本学期研究生学位论文评审、答辩及学位评定等工作的顺利进行，现就各项工作安排通知如下：

一、学位论文撰写和打印

学位论文依照《新乡医学院硕士学位论文撰写要求》编排和印制。“双盲”评阅的学位论文封面与文中均不得显示作者与指导教师姓名，删除“致谢”、“攻读学位期间发表文章情况”和“个人简历”。

二、学术不端行为检测
所有申请学位人员的学位论文都必须进行学术不端行为检测。各学位点应在3月27日16:30前将学位论文电子版提交到基础医学院科教科，由科教科统一上报研究生处学位办。检测结果将统一返回至各学位点，再返给导师指导学生修改。请各学位点通知到每位学生，安排好时间，提前做好准备工作。
用于检测的论文电子版要求：学位论文WORD格式电子版全文（含摘要、正文、参考文献、文献综述等），请将论文各部分合并成一个完整的电子文档。学位论文一文一档，文件命名规则为“院系名称—学生类别—作者姓名” （学生类别：全日制）。学位办不接受学生本人提交的论文，由科教科统一报送。
三、学位论文送审
学校按30%的比例对我院导师指导学生的学位论文进行抽查，被抽中的学位论文和院外导师指导我院学生的学位论文由研究生处负责“双盲”评阅；未被抽中的我院导师指导学生学位论文由基础医学院按照《新乡医学院硕士学位授予细则》统一组织安排评阅。
4月1日前所有申请人将评阅学位论文一式两份纸质版及电子版交到基础医学院科教科。
论文评阅意见由基础医学院科教科将评阅结果反馈给各学位点。
四、申请答辩前学位申请材料的准备

申请人评阅学位论文送出后请认真准备如下材料：

1.《新乡医学院研究生培养计划》1份

2.《新乡医学院研究生学习计划》1份

3.《新乡医学院非临床医学类研究生中期考核情况登记表》1份

4.《新乡医学院研究生年度考核表》1份

5.《新乡医学院硕士研究生成绩单》1份

6.《新乡医学院硕士学位研究生（学位）论文计划表》1份

7.《实验记录》全部

8.《新乡医学院研究生毕业论文答辩申请表》1份

9.《新乡医学院硕士学位论文答辩委员会组成审核表》1份
10.一篇在专业学术期刊已发表的论文，或者是一篇已投稿成功的杂志社投稿证明（含纸质或电子邮件），并附上所投论文全文1份（今年新增要求）
五、学位论文答辩

研究生广泛征求意见，对论文进行修改。由学科或教研室组织预答辩，提前1周将预答辩安排报基础医学院科教科，然后按预定计划在学科或教研室进行预答辩，并对论文评阅意见进行书面反馈（学位申请人及导师签字）。

论文盲审通过、学科或教研室同意答辩者，在收到论文盲审评阅意见3日内，由学科或教研室以将答辩的研究生为单元将论文答辩时间、地点及答辩委员会组成、答辩前准备材料及书面反馈一起报基础医学院科教科。基础医学院分委员会审批同意后，并报研究生处备案，各学位点可以在预定的时间进行答辩；凡分委员会未批准答辩者，不得自行安排论文答辩。论文答辩表决票在答辩前由基础医学院盖章后方为有效。

论文答辩会由各学位点组织，基础医学院督导。答辩前需在校园内粘贴海报（各学位点自行准备），非涉密学位论文答辩要公开举行，答辩程序参照《新乡医学院硕士学位授予细则》执行。答辩会要有会标和照相资料，会标为“新乡医学院2013年硕士学位论文答辩会”。 照相资料与学位申请材料一并送交基础医学院科教科。
学位论文答辩时间于5月19日前结束。

各学位点在答辩结束后，认真填写整理答辩相关的如下材料，3日内将照相资料和答辩相关的材料一并送交基础医学院科教科。

1. 论文评阅意见的书面反馈1份

2.《新乡医学院研究生毕业论文答辩情况表》1份

3.《新乡医学院研究生毕业论文答辩记录》1份

4.《新乡医学院硕士学位审批表》3份
5.《毕业研究生登记表》3份

6.《研究生授予学位登记表》1份

7.《新乡医学院研究生毕业论文答辩表决票》全部

8.《毕业研究生申请硕士学位简况表》15份

9.《答辩委员会建议授予学位报告》（要求每人500字左右）1份

10. 论文3本（导师签字）
11.大摘要15本［A4纸（限1张）正反打印，小四号字］

12.《学位评定分委员会建议授予硕士学位表决票》15份

基础医学院

2013年3月21日

本学期论文评审及答辩工作日程安排表

	序号
	时间
	说明

	1
	4月5日~4月21日
	学位论文送审及材料准备

	2
	4月22日~5月19日
	学位论文修改及答辩阶段

	3
	5月20日~5月24日
	学位评定分委员会会议准备和召开